[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

23.09.2022  6 №
Акчикасси ялĕ

РЕШЕНИЕ

23.06.2022  № 6
деревня Акчикасы

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

В связи с принятием Федерального закона от 14.07.2022 № 320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 15.04.2019 № 5, следующие изменения:
1)  Пункт 12.10 главы 12 Порядка дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов, лица, признанного единственным  участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Акчикасинского сельского поселения                             		Н.Н. Мидушкин
image1.png